[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
  28 ноября 2014 г.                                                                                       № 351
                                                      г. Горячий Ключ
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город Горячий Ключ от 18 февраля 2013 года №195
«О примерных нормах накопления твердых бытовых и крупногабаритных отходов для населения муниципального образования
город Горячий Ключ»
В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения расчетов за услуги по размещению твердых бытовых и крупногабаритных отходов для населения Совет  муниципального образования  город Горячий Ключ  р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 18 февраля 2013 года №195 «О примерных нормах накопления твердых бытовых и крупногабаритных отходов для населения муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края» изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информационной политики и средств массовой информации (Жмыря) настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации муниципального образования город Горячий Ключ.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Первый заместитель главы
муниципального образования
город Горячий Ключ

В.В. Скоробогатько
Председатель Совета
муниципального образования

город Горячий Ключ

          С.Г. Шемяков

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ к решению Совета

                                                                    муниципального образования

                                                                    город Горячий Ключ

                                                                    от 28 ноября 2014 года № 351
О примерных нормах накопления твердых бытовых и                         крупногабаритных отходов для населения муниципального образования город Горячий Ключ
	Нормы накопления твердых бытовых и крупногабаритных отходов
	Единица                   измерения
	Годовая норма накопления

	Всего:
	В том числе:

	твердых

бытовых отходов
	твердых

бытовых отходов
	крупнога-баритных отходов
	крупнога-баритных отходов

	м3
	кг
	м3
	кг
	м3
	кг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Благоустроенный жилой фонд и общежития
	На 1-го жителя
	2,25
	405,0
	2,0
	360,0
	0,25
	45,0

	Жилые дома индивидуальной жилой застройки

	На 1-го жителя.
	2,64
	475,2
	2,0
	360,0
	0,64
	115,2

Начальник управления жизнеобеспечения

городского хозяйства администрации

муниципального образования

город Горячий Ключ

          О.Б. Кибалова